平成 29 年５月 24 日
各      位

会 社 名  株式会社パルグループホールディングス
代表者名  代表取締役社長  井上 隆太
（コード番号：2726 東証第一部）
問合せ先  執行役員総務人事部長 嶋尾 博光
（ＴＥＬ：06-6227-0308）

当社子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社子会社の株式会社パルにおきまして、下記のとおり役員の異動がございますので

お知らせいたします。

・取締役の就任

   樋口 久幸  株式会社パル 取締役（社外）に就任（平成 29 年５月 31 日付）

以上